Cpoanast BeIOMOCTh Pe3yJIbTATOB MPOBeIeHHs CeNUaabHO0i ONCHKH YCI0BHI TPY/a

Hanmenopanue Opranyd3anuu: MVHPIIJ;PIHEU'[BHOG 6IOJ.I}K€THOB YUPCHKACHHUE KYJIETYPEI «Kazaunii ancambib [ecHM M IICKA « BomsHAS CTENb Y ropoaa CraB-

OI110JI
Tabmuna 1
KomnyecTro pabouux MecT U YHCISHHOCTD KonugecTso pabo4uX MECT ¥ YACIEHHOCTh 3aHATBIX Ha HUX PabOTHHKOR 10 KJlaccam
pabOTHHKOB, 3aHATEIX HA 3THX paboyHX (nopkiaccam) yCJIOBHIA Tpyaa U3 yucia pabovyHx MecT, yKa3aHHbIX B rpade 3 (enmuuIr)
MecTax
Kjacc 3
HaumenoBaHue
B TOM 4HCJIe Ha KOTOPBIX Kiacc | Knacc 2 Kinacc 4
BCETO MPOBeJIeHa ClieMalbHAsA OLIEHKa 3.1 3.2 34 3.4,
YCJIOBMIi Tpyda
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
PaGoune mecra (e1.) - OCHOBHBIE/BCE 30/48 30/48 55 3/3 9/13 13/27 0/0 0/0 0/0
1e Ha pabouymx mec-
PaborHuky, 3aHATHIE HA P 48 48 5 3 13 27 0 0 0
Tax (4ei.)
M3 HUX JKEHLIMH 21 21 3 3 4 11 0 0 0
W3 HUX JIMLL B Bo3pacTe 10 18 mer 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3 HUX WHBAJIHIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabnuna 2
Knaccee! (1oKnaccsl) ycJIoBuil Tpyaa ' g . o
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1 2 3 Bl 9 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 LY 18 19 20 21 22 23 24
A,ﬂMHl{HCTpaTHBHD-
ynpannenqccxﬂﬁ nepcoHan
I 433-118- Jlupekrop - - - - - - - - - - - - 1 - 1 1 Her | Her | Her | Her | Her | Her
1447-18-
002 3amecrurelns qupekropa mo AXY - - - - - - - - - - - - 1 - 1 1 Her | Her | Her | Her | Her | Her
1447-18- o
003 I'naBubld Gyxranrep - - - & = - - - - - - - 1 = 1 ] Her | Her | Her | Her | Her | Her
I TonKHOCTH PYKOBOSILLIET 0




COCTABA YupexaeHHil KYIbTY-
pbl, HCKYCCTBA M KHHEMATO-

rpagun

1433;18- Xy/103KeCTBCHHEIH PYKOBOJMUTEN 2 3.1 34 3.1 Ia | Her | Her | Her | Her | Jla
1447-18- . .
005 BanermeiicTep- mocTaHOBUIMK 2 3.1 3.1 31 Ja Her | Her | Her | Her | Ja
1447-18- ” o
006 I'napusiii GanermeicTep 2 3.1 3.1 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | [la
1447-18- 3aBeayIOUi My3bIKATBLHOR : ;
007 vy 2 3.1 3.1 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | Jla
1447-18- o .
008 [naBHbIH XopMeiicTep 2 3.1 3.1 %1 Ja | Her | Her | Her | Her | Ma
IT JosHocTH pabOTHHKOB
KYJALTYPbl, HCKYCCTBA H KHHe-
marorpaduu BeIyIIero 3BeHa
1433518_ Crapiuuit aIMUHHCTPATOP 2 1 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
1447-18-
0010 ApTHCT-BOKAJIHCT 2 3.2 0 32 Ja Ja | IHer | Her | Her | [Jla
1447-18- )
0011 ApPTHCT-BOKAIHCT (CONUCT) 7 34 3.2 2.2 Ja Ja | Her | Her | Her | Ha
1447-18- ) )
0012 APTHCT-BOKAJIUCT (COTUCTKA) 2 32 32 22 Ja Ha | Her | Her | Her | [la
1447-18-
0013 APTHCT-BOKAITHCT (COJIMCTKA) 2 3.2 3.2 32 Ja Jla Her | Her | Her | [la
1%%71_;8_ APTHCT-BOKAIKCT (COTMCTKA) 2 22 3.2 32 Ja Jla | Her | Her | Her | [Ja
1447-18-
0015 ApPTHUCT-BOKAIIACT (CONMCTKA) 2 3.2 3.2 32 Ja Ja | Her | Her | Her | Jla
1447-18-
0016A ApPTHCT-BOKATHCT (COMHCT) 2 3.2 32 32 Jla Jla | Her | Her | Her | Mla
1447-18-
0016-1A
(1447-18- ApPTHCT-BOKATHCT (COJHUCT) 2 3.2 Rl 3.2 Jla Ja | Her | Her | Her | Ma
0016A)
1447-18-
0017A APTHCT-BOKAIIMCT (CONHCT) 2 3.2 3.2 3.2 Ja Ja | Her | Her | Her | Ha
1447-18-
viLe-LA APTHCT-BOKAIUCT (COMHCT) 2 32 3.2 3.2 Ha JNa | Her | Her | Her | Ja
(1447-18- ) ; :
0017A)
1447-18-
0018 APTHCT-BOKAIHCT (COJIKCT) 2 3.2 A2 3.2 Ha Jda | Her | Her | Her | Ja
1447-18-
0019 APTHCT-BOKATHCT (COTHCT) 2 3.2 3.2 32 Ja Jla | Her | Her | Her | Ma
i Aptuct banera 3R - 32 3.2 Jla | Ja | Her | Her | Her | Ha

0020A




1447-18-
0020-1A

(1447-18-
0020A)

Aptuct Ganera

3.2

32

32

Ha

Ja

Her

Ja

1447-18-
0020-2A
(1447-18-
0020A)

Apruct 6anera

3.2

32

3.2

Her

1447-18-
0020-3A
(1447-18-
0020A)

Aptucr baera

3.2

32

H2

Her

1447-18-
0020-4A

(1447-18-
0020A)

Aprucr Ganera

3.2

3.2

32

Her

1447-18-
0021A

Aprucr danera

3.2

3.2

32

Ha

Her

1447-18-
0021-1A

(1447-18-
0021A)

Aprucr danera

32

3.2

3.2

Ja

Jla

Her

Her

Her

1447-18-
0021-2A

(1447-18-
0021A)

AptHct Dasera

3.2

32

32

Jla

Ja

Her

Her

Her

Ha

1447-18-
0021-3A
(1447-18-
0021A)

Aprucr dasiera

3.2

b

32

Ja

1447-18-
0021-4A
(1447-18-
0021A)

Aptuct banera

3.2

32

3.2

Ha

Her

Her

Jla

1447-18-
0022A

Aptuct anera

32

32

32

Ja

Her

Her

Jla

1447-18-
0022-1A
(1447-18-
0022A)

Aptucr Hanera

32

32

3.2

Ha

Her

1447-18-
0022-2A
(1447-18-
0022A)

Apruct Oanera

32

L)

32

Ha

Jla

Her

Her

Her

Ja

1447-18-
0022-3A
(1447-18-
0022A)

Aprucr Hanera

3.2

32

32

Ja

Her

Her




1447-18-

0022-4A ;
(1447-18- Aprucr Hanera 3.2, 3.2 32 Ja HOa | Her | Her | Her | [la
0022A)
1447-18- . : ; : ,
0023A ApTHCT OpKecTpa 3.1 3.1 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | Her
1447-18-
0023-1A S
(1447-18- APTHCT OpKecTpa 3.1 3.1 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | Her
0023A)
1447-18-
0023-2A
F : 3. 1 :
(1447-18- APTHCT OpKecTpa 3.1 1 3 Jla Her | Her | Her | Her | Her
0023A)
1447-18-
0024A APTHCT OpKecTpa 3.1 3.1 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | Her
1447-18-
0024-1A
: A :

(1447-18- APTHCT OpKecTpa 3.1 3 3.1 Ha | Her | Her | Her | Her | Her
0024A)
1447-18-
0024-2A i
(1447-18- ApTHCT OpKecTpa 3.1 3.1 3.1 Ha | Her | Her | Her | Her | Her
0024A)
11%72318- ApTHCT OpKecTpa 3.1 3.1 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | Ja
1%%7;618- ApTHCT OpKecTpa 3.1 3.1 3.1 Ila | Her | Her | Her | Her | Ha

ITI JToskHocTH paloTHUMKOB

KYJILTYPbl, HCKYCCTBA H KHHe-

MaTorpa)uu cpeiHero 3geHa
1447-18- ) -
0027 3aBe/yoas KoCTIOMepHOH 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her

IV Obuieorpaciesbie JOMKHO-

CTH CJAYHKALUNX TPEThero ypos-

Hsl
Hepswiti keanuguyuposanmoiil
ypoeeHs

1447-18-
0028 CrienMaIMcT 1o Kajpam 1 1 1 Her | Her | Her | Her | Her | Her

Yemeepmolti KeaIUGUKAyUoH-

HbLIL YPOBEHY

1447-18- =
0029 Benymuii 6yxranrep 1 1 1 Her | Her | Her | Her | Her | Her

V O6ueorpaciaesble npogec-

cuM paloyuHX NepBoro YpoBHs
1447-18- | YGopumk cayxeOHBIX ToMeLIe- 2 2 2 e | e | B | S | e | e

0030

HUH




Jlara cocrasienus: 22.11.2017

yClloBHH Tpyja

Hpe,z:[cejla'reﬂf) KOMHCCHH 1O TPOBEAEHHIO CIICHTHAIE }ﬂ,w’

JupekTop Bepuenko A.B. 30.11.2017
{1OKHOCTE) M a8 D.H.O. (nara)
YiteHsl KOMHUCCHH T10 nponez{eﬁmo cueuH QI_IGHKI/I YCJIOBHH Tpyza:
3amecTHTE]b THUPEKTOpa 3/ ] e Paborenxo A.H. 30.11.2017
(n0mKRHOCTS) (noxmuc.s D.HO. (nara)
[nasHbll Oyxrantep %ﬁ/{ééctz *:/ Kysueuosa M.H. 30.11.2017
(nOmKHOCTE) (moncs) (@ H.0]) (nata)
DKcnepT(-bl) OpraHu3aluy, IPOBOAUBIICH HYIO OIIEHKY YCIOBHH TpyJia:
4485 o Bopucos EsreHuit Cepreesuy 22.11.2017

(Na B peecTpe JKCIEPTOB) (moaIncy) (©GH.O)

(nata)



